
Комунальне некомерційне підприємство «Херсонська міська клінічна лікарня імені Афанасія і Ольги Тропіних»
Херсонської міської ради

1. Замовник:
Назва замовника Комунальне некомерційне підприємство  «Херсонська міська клінічна лікарня імені

Афанасія і Ольги Тропіних» Херсонської міської ради
Код за ЄДРПОУ 02004120
Місцезнаходження 73000, м. Херсон, вул.Комарова,2
Посадові особи замовника, уповноважені
здійснювати зв’язок з учасниками
[прізвище, ім’я, по батькові, посада та
адреса, номер телефону та телефаксу (із
зазначенням коду міжміського
телефонного зв’язку), електронна адреса

Агаркова Людмила Михайлівна – фахівець з публічних закупівель, уповноважена особа,
73000, м. Херсон, вул.Комарова,2, (0552) 49-15-72, tropinka2020@ukr.net

2. Номер закупівлі в електронній
системі закупівель Prozorro

UA-2023-06-28-012343-a

3. Предмет закупівлі:
Вид предмета закупівлі Товар

Конкретна назва предмета закупівлі Лабораторні   реактиви
Лот № 1 -  Реактиви для автоматичного біохімічного аналізатора BS-240
Лот №2 -  Реактиви для біохімічних досліджень ручним методом
Лот № 3 -  Реактиви для гематологічного аналізатора Norma Icon5 diff

Коди та назви  відповідних класифікаторів
предмета закупівлі і частин предмета
закупівлі (лотів) (за наявності)

ДК 021:2015 -  33600000-6 – Фармацевтична продукція

4. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі (грн)

978516,77грн. з  ПДВ

5. Кількість
Лот № 1 -  Реактиви для автоматичного біохімічного аналізатора BS-240
№ п/п Найменування Од. Кількість



виміру
1 105-000814-00 АЛТ (4*35 мл + 2*18 мл) пак 10
2 105-000815-00 АСТ (4*35 мл + 2*18 мл) пак 10
3 105-000850-00 Білірубін загальний (4*20 мл + 1*20 мл) пак 10
4 105-000851-00 Білірубін прямий (4*20 мл + 1*20 мл) пак 13
5 105-000824-00 Сечовина (4*35 мл + 2*18 мл) пак 15
6 105-004614-00 Креатинін (2*27 мл + 1*18 мл) пак 15
7 105-000823-00 Білок загальний (4*40 мл) пак 10
8 105-000820-00 Холестерин загальний (4*40 мл) пак 5
9 105-000821-00 Тригліцериди (4*40 мл) пак 5
10 105-000848-00 Сечова кислота (4*40 мл + 2*20 мл) пак 5
11 105-000825-00 Кальцій (4*40 мл) пак 2
12 105-000841-00 C-реактивний білок (1*40 мл + 1*10 мл) пак 6
13 105-000849-00 Глюкоза (GOD-POP метод) (4*40 мл + 2*20 мл) пак 15
14 105-000847-00 Альфа-Амілаза (1*38 мл + 1*10 мл) пак 5
15 105-006175-00 Ферритин (2×18 мл + 2×10 мл) пак 4
16 105-000816-00 Лужна фосфатаза (4*35 мл + 2*18 мл) пак 2
17 105-001583-00

Залізо (C и Q) (2×40 мл+1×16 мл+Калібратор1×1.5 мл+Контроль
1×5 мл) пак 3

18 105-009117-00 Контроль ClinChem (рівень1) (10×5мл) пак 1
19 105-001127-00 Мультикалібратор 1ф *3 мл флакон 10
20 105-000748-00 Очищуючий розчин (CD80), 1Л набір 5

Лот № 2 - Реактиви для біохімічних досліджень ручним методом

№ п/п Найменування Од.
виміру

Кількість

1 МБ 12.2-07 АЗУР-ЕОЗИН за РОМАНОВСЬКИМ-500
Забарвлювач азур-еозин за Романовським: Азур-еозин за
Романовським: 1 х 500 мл; Конц. буферний розчин: 1 х 50 мл :ТУ
У 21.2-13433137-057:2013
або еквівалент наб 4

2 Глюкоза Ф-набір для визначення концентрації глюкози у
біологічних рідинах глюкозооксидазним методом (REF
НР009.02)(200 мл/ 200 макс. визнач.) наб 50



або еквівалент

3 PT. Реагент протромбінового часу  10х4 мл МОНЛАБТЕСТ
 або еквівалент

наб 10
4 Діагностичний моноклональний реагент анти-В (10мл)

або еквівалент флакон 10
5 Діагностичний моноклональний реагент анти-А (10мл)

або еквівалент флакон 35
6 Діагностичний моноклональний реагент анти-D (10 мл)

або еквівалент флакон 30
7 Антитрепонемний аглютинаційний тест для якісного та

напівкількісного виявлення плазмових реагінів, (VDRL) 250 тестів
або еквівалент набір 12

8 Імерсійна рідина для мікроскопії
або еквівалент

флакон 20
9 ГЛІКОЗИЛЬОВАНИЙ ГЕМОГЛОБІН   Набір реактивів

д/визнач.глікоз. гемоглобіну за реакцією з тіобарбітуровою к-тою)
350мл/140 визн: ТУ У 24.4-13433137-050:2006
або еквівалент набір 7

10 БХ 003-04 ЗАЛІЗО+ЗЗЗС   Набір реактивів д/визнач.заліза і
загальної залізозв'зуючої здатності сироватки крові за реакцією з
феррозином) 200 мл /25/50 визн.:ТУ У 24.4-13433137-050:2006
або еквівалент набір 2

11 Набір реагентів для імуноферментного визначення тиреотропного
гормону в сироватці (плазмі) крові  або еквівалент шт 10

12 Набір реагентів для імуноферментного визначення загального
простатичного специфічного антигену в сироватці (плазмі) крові
або еквівалент шт 7

Лот № 3 -   Реактиви для гематологічного аналізатора Norma Icon5 diff

№ п/п Найменування Од.
виміру

Кількість

1 Набір реагентів Norma-iRP54, 400 тестів
наб 30

2 Контроль NormaCont5+ набір K1, 6x3 мл(ml) наб 3
3 Очищуючий розчин Norma-iOptiClean5 100мл (ml) шт 10



4 Очищуючий розчин Norma-iHClean5, 1л (L) шт 1

6. Ціна за одиницю Лот № 1 - Реактиви для автоматичного біохімічного аналізатора BS-240
№ п/п Найменування Од.

виміру
Ціна за

одиницю з
ПДВ

1 105-000814-00 АЛТ (4*35 мл + 2*18 мл) пак 815,34
2 105-000815-00 АСТ (4*35 мл + 2*18 мл) пак 972,63
3 105-000850-00 Білірубін загальний (4*20 мл + 1*20 мл) пак 713,69
4 105-000851-00 Білірубін прямий (4*20 мл + 1*20 мл) пак 713,69
5 105-000824-00 Сечовина (4*35 мл + 2*18 мл) пак 929,83
6 105-004614-00 Креатинін (2*27 мл + 1*18 мл) пак 3785,66
7 105-000823-00 Білок загальний (4*40 мл) пак 613,11
8 105-000820-00 Холестерин загальний (4*40 мл) пак 1111,73
9 105-000821-00 Тригліцериди (4*40 мл) пак 1985,92
10 105-000848-00 Сечова кислота (4*40 мл + 2*20 мл) пак 1323,59
11 105-000825-00 Кальцій (4*40 мл) пак 823,90
12 105-000841-00 C-реактивний білок (1*40 мл + 1*10 мл) пак 2503,80
13 105-000849-00 Глюкоза (GOD-POP метод) (4*40 мл + 2*20 мл) пак 874,19
14 105-000847-00 Альфа-Амілаза (1*38 мл + 1*10 мл) пак 1668,13
15 105-006175-00 Ферритин (2×18 мл + 2×10 мл) пак 13501,26
16 105-000816-00 Лужна фосфатаза (4*35 мл + 2*18 мл) пак 787,52
17 105-001583-00

Залізо (C и Q) (2×40 мл+1×16 мл+Калібратор1×1.5 мл+Контроль
1×5 мл) пак

2742,41

18 105-009117-00 Контроль ClinChem (рівень1) (10×5мл) пак 11772,14
19 105-001127-00 Мультикалібратор 1ф *3 мл флакон 559,61
20 105-000748-00 Очищуючий розчин (CD80), 1Л набір 828,18

Лот № 2 - Реактиви для біохімічних досліджень ручним методом
№ п/п Найменування Од.

виміру
Ціна за

одиницю з
ПДВ



1 МБ 12.2-07 АЗУР-ЕОЗИН за РОМАНОВСЬКИМ-500
Забарвлювач азур-еозин за Романовським: Азур-еозин за
Романовським: 1 х 500 мл; Конц. буферний розчин: 1 х 50 мл :ТУ
У 21.2-13433137-057:2013
або еквівалент наб 343,00

2 Глюкоза Ф-набір для визначення концентрації глюкози у
біологічних рідинах глюкозооксидазним методом (REF
НР009.02)(200 мл/ 200 макс. визнач.)
або еквівалент наб 415,00

3 PT. Реагент протромбінового часу  10х4 мл МОНЛАБТЕСТ
 або еквівалент наб 2520,00

4 Діагностичний моноклональний реагент анти-В (10мл)
або еквівалент флакон

102,00

5 Діагностичний моноклональний реагент анти-А (10мл)
або еквівалент флакон 102,0

6 Діагностичний моноклональний реагент анти-D (10 мл)
або еквівалент флакон 320,00

7 Антитрепонемний аглютинаційний тест для якісного та
напівкількісного виявлення плазмових реагінів, (VDRL) 250 тестів
або еквівалент набір 330,00

8 Імерсійна рідина для мікроскопії
або еквівалент флакон 145,00

9 ГЛІКОЗИЛЬОВАНИЙ ГЕМОГЛОБІН Набір реактивів
д/визнач.глікоз. гемоглобіну за реакцією з тіобарбітуровою к-тою)
350мл/140 визн: ТУ У 24.4-13433137-050:2006
або еквівалент набір 475,00

10 БХ 003-04 ЗАЛІЗО+ЗЗЗС   Набір реактивів д/визнач.заліза і
загальної залізозв'зуючої здатності сироватки крові за реакцією з
феррозином) 200 мл /25/50 визн.:ТУ У 24.4-13433137-050:2006
або еквівалент набір 560,00

11 Набір реагентів для імуноферментного визначення тиреотропного
гормону в сироватці (плазмі) крові  або еквівалент шт 3000,00

12 Набір реагентів для імуноферментного визначення загального
простатичного специфічного антигену в сироватці (плазмі) крові
або еквівалент шт 2785,00

Лот № 3-  Реактиви для гематологічного аналізатора Norma Icon5 diff

№ п/п Найменування Од.
виміру

Ціна за
одиницю з



Уповноважена  особа Людмила АГАРКОВА

ПДВ
1 Набір реагентів Norma-iRP54, 400 тестів

наб 18500,00
2 Контроль NormaCont5+ набір K1, 6x3 мл(ml) наб 9500,00
3 Очищуючий розчин Norma-iOptiClean5 100мл (ml) шт 1350,00
4 Очищуючий розчин Norma-iHClean5, 1л (L) шт 2500,00

7. Обґрунтування технічних та якісних
характеристик предмета закупівлі

- Якість товару має відповідати вимогам національних та міжнародних стандартів.
Учасник має надати декларації про відповідність технічному регламенту  з додатками (при
наявності), що відповідають вимогам Технічного Регламенту, затвердженого  Постановою
КМУ від 02.10.2013 № 754 «Технічний регламент для медичних виробів діагностики
invitro». Надати Копії сертифікатів аналізу  або сертифікатів/паспортів якості виробника,
або  аналітичних паспортів, які засвідчують якість товару згідно чинного законодавства
України.
- Товар повинен бути новим, цілим, без пошкоджень заводської упаковки та її
змісту, зберігатися при транспортуванні у відповідному температурному режимі,
згідно інструкцій та стандартів. Товар має бути у тарі, яка забезпечує зберігання
при транспортуванні  та відповідає  встановленим стандартам, маркована згідно з діючим ТУ
та ДСТУ.
- На момент постачання товару залишковий термін його придатності повинен становити не
менше 70% від загального терміну придатності.
- Методичні рекомендації/інструкції по використанню щодо  застосування надаються під час
поставки на кожну партію товару.


